Форма № 2
Перші вибори депутатів сільських, селищних, міської рад об’єднаних територіальних громад і відповідних сільських, селищних, міського голів 22 грудня 2019 року

ВІДОМОСТІ

про зареєстрованих кандидатів у депутати Олексіївської  сільської  ради  Добровеличківського  району  Кіровоградської  області
	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Стефанюк

Микола

Миколайович
	01.11.1957
	Україна
	 Середня
	Безпартійний
	Тракторист
	ТОВ «Згода»
	Вул.. Квіткова, 14,
С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	10
	21.11.2019
	6

	2
	Ярмошенко  Сергій  Миколайович 
	25.07.1971
	Україна
	 Середня  спеціальна
	Безпартійний
	Директор
	Пом ічнянський гранкар’єр  ПАТ  «Кіровоградграніт»
	Вул.. Гаванська, 59,
С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	8
	21.11.2019
	6

	3
	Лаврентьєв

Віктор

Олександрович
	06.06.1962
	Україна
	Середня
	Безпартійний
	Голова
	СФГ  «Лідер»
	С. Новопетрівка,
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл..
	5
	21.11.2019
	6

	 4
	Стасій

Олександр

Миколайович
	03.07.1981
	Україна
	 Середня  спеціальна
	безпартійний
	Водій  технічного транспорту
	 Пом ічнянський гранкар’єр  ПАТ  «Кіровоградграніт
	Вул. Квіткова, 30,

С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл..
	 9
	25.11.2019
	 7

	 5
	Попович  Микола  Петрович
	26.07.1992
	Україна
	Повна середня
	безпартійний
	Стрілець
	Ст.Помічна ВП №Знам’янський загін воєнізованої охорони»
	Вул. Віталія Бабана,10,

С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл..
	  6
	25.11.2019
	 7

	 6
	Наумова

Марія

Йосипівна
	08.05.1957
	Україна
	Вища
	безпартійна
	Директор
	 Перчунівська  ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Вул. Шкільна, 22,

С. Перчунове
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл..
	  14
	25.11.2019
	 7

	 7
	Ільїна  Інна

Юріївна 
	08.06.1968
	Україна
	 Неповна  середня
	безпартійна
	 тимчасово не працює  
	тимчасово не працює
	Вул. Суворова, 27,

С. Кирилівка,
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл..
	 11
	26.11.2019
	 7

	8
	Періжок  Василь  Васильович 
	01.03.1968
	Україна
	 Вища
	Безпартійний
	Голова
	ФГ «Періжок В. В.»
	Вул. Миру, 84,

С. Перчунове
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл..  
	 13
	26.11.2019
	 7

	9
	Стадніченко

Роман

Вікторович
	18.07.1985
	Україна
	 Вища
	Безпартійний
	Голова
	ТОВ «СВК Перчунівське»
	 Вул. Миру, 6А,

С. Перчунове
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл..  
	 12
	26.11.2019
	 7

	10
	Плаксієнко

Сергій

Зіновійович
	25.03.1961
	Україна
	 Середня спеціальна
	Безпартійний
	 Голова
	ФГ  «Плаксієнко С. З.»
	Вул. Європейська, 25А,

С. Новоглиняне
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл..  
	 3
	26.11.2019
	 7

	11
	Плаксієнко

Сергій

Сергійович
	25.06.1984
	Україна
	 Вища
	Безпартійний
	Голова
	ФГ «Барбарис»
	Вул. Європейська, 24,

С. Новоглиняне
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл..  
	  1  
	26.11.2019
	   7

	12
	Слободянюк

Олександр

Павлович
	20.06.1969
	Україна
	 Технічна
	Безпартійний
	Водій
	 Пом ічнянський гранкар’єр  ПАТ  «Кіровоградграніт
	Вул. Віталія Бабана,2а,

С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	6
	26.11.2019
	7 

	13
	Ярема  Юрій  Петрович
	05.10.1967
	Україна
	 Загальна середня
	 Безпартійний
	Водій  технічного транспорту
	 Пом ічнянський гранкар’єр  ПАТ  «Кіровоградграніт
	Вул.. Молодіжна, 15А,
С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	7
	26.11.2019
	 7

	14
	Петрущак

Людмила

Григорівна 
	09.11.1960
	Україна
	Вища
	Безпартійна
	 Пенсіонерка
	 Пенсіонерка
	Вул.. Молодіжна, 32,
С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	7
	26.11.2019
	 7

	15
	Марченко

Ганна

Андріївна
	15.09.1962
	Україна
	Середня спеціальна
	Безпартійна
	Секретар
	Миколаївська  сільська  рада
	С. Миколаївка
Добровеличківський р-н, Кіровоградська обл
	4
	26.11.2019
	7

	16
	Верни дуб

Ярослав Володимирович
	31.08.2000
	Україна
	Професійно-технічна
	Позапартійний
	Слюсар
	Вагонне  депо м.Помічна
	Вул.. Молодіжна, 20,
С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	11
	26.11.2019
	7

	17
	Главан  Рая  Петрасівна
	07.02.1989
	Україна
	Вища
	Позапартійна
	Вчитель
	Олексіївській  заклад  загальної  освіти  І-ІІІ ступенів
	Вул. Віталія Бабана,54,

С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	7
	26.11.2019
	7

	18
	Гукович

Лариса

Анатоліївна
	14.08.1968
	Україна
	Вища
	Позапартійна
	Секретар
	Олексіївська  сільська  рада
	Вул. Кам’янська, 11
С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	9
	26.11.2019
	7

	19


	Димкова  Ліна  Миколаївна
	30.08.1967
	Україна
	Вища
	Позапартійна
	Директор
	Миколаївський  НВК
	С. Миколаївка
Добровеличківський р-н, Кіровоградська обл
	4
	26.11.2019
	7

	20
	Запорожець  Сергій Олегович
	27.03.1988
	Україна
	Вища
	ВО  «Батьківщина»
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	 Вул. Миру, 25,

С. Перчунове
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл..  
	  12
	26.11.2019
	7

	21
	Звіздогляд

Ірина

Володимирівна
	06.07.1978
	Україна
	Вища
	Позапартійна
	Землевпорядник
	Олексіївська  сільська  рада
	Вул. Пушкіна, 31
С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	10
	26.11.2019
	7

	22
	Єпіфанова

Тетяна

Вікторівна
	04.12.1984
	Україна
	Вища
	Позапартійна
	Сімейний  лікар, завідуюча
	Перчунівська амбулаторія
	 Вул. Миру, 75,

С. Перчунове
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл..  
	 14
	26.11.2019
	7

	23

2
	Купрій  Руслан Станіславович
	14.01.1981
	Україна
	Загальна середня
	Позапартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	 Вул. Перемоги, 12,

С. Перчунове
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл..  
	13
	26.11.2019
	7

	24
	Морозюк

Тетяна  Михайлівна
	15.11.1965
	Україна
	Вища
	Позапартійна
	Директор
	Глинянський  НВК
	С. Новоглиняне
Добровеличківський р-н, Кіровоградська обл
	2
	26.11.2019
	7

	25
	Середенко

Валентина  Іванівна
	06.12.1971
	Україна
	Вища
	Позапартійна
	Вчитель
	Олексіївській  заклад  загальної  освіти  І-ІІІ ступенів
	Вул. Віталія Бабана,14,

С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	6
	26.11.2019
	7

	26
	Зубов  Дмитро  Андрійович
	06.11.1984
	Україна
	Вища
	ВО  «Батьківщина»
	В. о. голови  правління
	Добровеличківське районне споживче товариство
	 Вул. Набережна, 23,

Смт. Новоархангельськ, Кіровоградська обл..  
	№ 1 
	26.11.2019
	7

	27
	Середенко  Михайло  Миколайович
	17.12.1979
	Україна
	 
	Безпартійний
	Стрілець
	Ст.Помічна ВП №Знам’янський загін воєнізованої охорони»
	Вул.. Молодіжна, 3,
С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	7
	27.11.2019
	 7

	28
	Спориш Алла  Володимирівна
	30.03.1983
	Україна
	Вища
	Безпартійна
	Практичний психолог
	Комунальний заклад «Інклюзивно-ресурсний центр» Пом ічнянської міської ради
	Вул.. Перемоги, буд. 131, кв. 8,
М. Помічна,
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	6
	27.11.2019
	7

	29
	Корецька

Дарія

Сергіївна
	23.10.1997
	Україна
	Вища
	Політична партія «Українське об’єднання патріотів-УКРОП»
	Вчитель-реабілітолог
	Комунальний заклад «Інклюзивно-ресурсний центр» Пом ічнянської міської ради
	Вул.. Героїв Крут, буд. 75, кв. 26,
М. Помічна,
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	4
	27.11.2019
	7

	30
	Кулєшенє

Людмила

Василівна
	17.07.1960
	Україна
	Професійно-технічна
	Політична партія «Українське об’єднання патріотів-УКРОП»
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	Вул.. Героїв Крут, буд. 75, кв. 51,
М. Помічна,
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	7
	27.11.2019
	7

	31
	Шутько

Мар’яна

Віталіївна
	15.04.1985
	Україна
	Вища
	Безпартійна
	Методист
	Відділ освіти виконавчого комітету  

Помічнянської  міської ради
	Вул.. Виноградна, 23а
М. Помічна,
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	10
	27.11.2019
	7

	32
	Данілкіна

Ірина 

Олександрівна
	27.01.1995
	Україна
	Вища
	Політична партія «Українське об’єднання патріотів-УКРОП»
	Вчитель-логопед
	Комунальний заклад «Інклюзивно-ресурсний центр» Пом ічнянської міської ради
	Вул.. Героїв Крут, буд. 75, кв. 26,
М. Помічна,
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	11
	27.11.2019
	7

	33
	Тертична

Світлана  Олегівна
	08.07.1994
	Україна
	Вища
	Безпартійна
	Спеціаліст  виконавчого комітету
	Помічнянська  міська  рада
	Вул.. Небесної  Сотні, буд. 17, кв. 2,
М. Помічна,
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	11
	27.11.2019
	7

	34
	Цабевський  Олександр  Олександрович
	25.06.1969
	Україна
	Загальна  середня
	Безпартійний
	Голова
	ФГ  «Комфорт»
	Вул.. Молодіжна, 21а,
С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	11
	27.11.2019
	7

	35
	Панасенко  Інна  Георгіївна
	21.11.1975
	Україна
	Загальна  середня
	Член Політичної  партії «Європейська  Солідарність»
	Бібліотекар
	Олексіївська  сільська  бібліотека
	Вул.. Пушкіна, 24,
С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	10
	27.11.2019
	7

	36
	Негрієнко  Василь  Дмитрович
	27.09.1963
	Україна
	Загальна  середня
	Безпартійний
	Водій
	Ново миколаївська  сільська  рада
	Вул.. Молодіжна, 33аа,
С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	7
	27.11.2019
	7

	37
	Шилюк Наталія  Борисівна
	25.09.1970
	Україна
	Загальна  середня
	Безпартійна
	Завідуюча
	Пом ічнянський  Палац культури
	Вул. Віталія Бабана46,

С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	6
	27.11.2019
	

	38
	Петруль Любов Адольфівна
	07.01.1963
	Україна
	Загальна  середня
	Безпартійна
	Оператор
	ДП «Укрпошта»
	С. Миколаївка,
Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл..
	4
	27.11.219
	

	39
	Штепа  Інна  Петрівна
	24.09.1972
	Україна
	Загальна  середня
	Безпартійна
	Охоронник
	Глинянський  навчально-виховний  комплекс
	Вул. Шкільна, 16,

С. Олексіївка

Добровелич

ківський р-н, Кіровоградська обл
	2
	27.11.2019
	


	Голова

Олексіївської  сільської  виборчої  комісії
	
	
	
	Н. М. Кудрявцева

	
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)

	
	МП
	
	
	

	Секретар

Олексіївської  сільської  виборчої  комісії
	
	
	
	О. О. Книжник

	
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)


"___" ___________________2019   року

